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O OPMAX

Resumo Enquadramento - IPASSP - SM - DEZ/2017

Limites de Alocacéao e Concentracao (Limite Art. 14 PI: 25,00%)

Produto

Fundos que contenham somente titulos publicos (Art. 70, Inciso |, Alinea B)
BANRISUL FOCO IRF M 1 FI RF

BB PREVID IMA-B TP

BB PREVID RF IDKA 2

BB PREVID RF IRF-M

BB PREVID RF IRF-M1

CAIXA BRASIL 2018 IV TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA

CAIXA FI BRASIL IDKA IPCA 2A RF LP

CAIXA FI BRASIL IMA-B TIT PUBL RF LP

CAIXA FI BRASIL IRF-M 1 TP RF

FUNDO DE INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IMA-B 5 TITULOS PUBLICOS
RENDA FIXA LONGO PRAZO

FUNDO DE INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IRF-M TITULOS PUBLICOS
RENDA FIXA LONGO PRAZO

Referenciados IMA (Art. 70, Inciso Ill, Alinea A)

Benchmark Valor Investido (R$)

184.139.539,21

IRF-M1 29.418.936,28
IMA-B 14.030.259,65
IDKA IPCA 2A 20.820.399,13
IRF-M 6.117.479,28
IRF-M1 26.675.621,75
IMA-B 18.065.550,00
IDKA IPCA 2A 21.431.629,00
IMA-B 7.636.014,34
IRF-M1 8.739.783,01
IMA-B5 12.029.124,16
IRF-M 19.174.742,61

10.035.358,97

Percentual Investido

71,7273%

11,4594%

5,4651%

8,1101%

2,3829%

10,3908%

7,0370%

8,3482%

2,9744%

3,4043%

4,6856%

7,4690%

3,9090%

Limite Legal

100,00%

80,00%

Status

Enquadrado

Enquadrado

Limite PI

100,00%

80,00%

Status

Enquadrado

Enquadrado

Status Art. 14

Enquadrado
Enquadrado
Enquadrado
Enquadrado
Enquadrado
Enquadrado
Enquadrado
Enquadrado
Enquadrado
Enquadrado

Enquadrado

PREVID RF IMA-B 5

IMA-B5 10.035.358,97

3,9090%

Enquadrado

Fundos de Renda Fixa A (Art. 70, Inciso IV, Alinea A)

BB PREVID RF PERFIL

CAIXA FI BRASIL TITULOS PUBLICOS RF

62.546.646,05
CDI 14.880.753,75

CDI 47.665.892,30

24,3636%
5,7964%

18,5671%

30,00%

Enquadrado

30,00%

Enquadrado

Enquadrado

Enquadrado

Total Geral

256.721.544,23
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o OPMAX Resumo Enquadramento - IPASSP - SM - DEZ/2017

Limite Artigo 13°

Produto Valor Investido (R$) Percentual Investido Stauts

Art 7°, Il

PREVID RF IMA-B 5 10.035.358,97 3,9090% Enquadrado

BB PREVID RF PERFIL 14.880.753,75 5,7964% Enquadrado
47.665.892,30 18,5671% Enquadrado

CAIXA FI BRASIL TITULOS PUBLICOS RF

Art 89, |

N&o existem veiculos para este enquadramento.

1 - Este documento tem carater meramente informativo, sendo exclusivamente do usuério a responsabilidade por eventuais prejuizos decorrentes da utilizagao das informagdes.
2 - Os dados de mercado, se utilizados neste relatério, foram obtidos junto a fontes publicas nas quais o0 Opmax deposita confianca. Entretanto, o0 Opmax néo se responsabiliza pela acuracia desses dados.

3 - As informacdes utilizadas neste relatério foram obtidas junto ao RPPS que administra o plano e aos seus prestadores de servigos, ndo sendo de responsabilidade do Opmax quaisquers erros decorrentes de ruidos ou falhas de informacéo.
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